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جمهوری اسلامی برای مقابله با تمام جنایتهای آمریکا و اسرائیل برنامهریزی میکند و در زمان مناسب پاسخ قاطعی به

اقدامات آنها خواهد داد.

اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران؛ 

اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت:

مسیر نورانی شهدا که همان ایستادگی در برابر زیاده خواهیهای سران استکبار و نابودی کامل دشمنان است همچنان ادامه
خواهد داشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او افزود: 
مسیر با افتخار و با عزت شهدا تا نابودی کامل دشمنان نظام اسلامی ادامه خواهد داشت. دشمنان نظام اسلامی و در راس

آنها آمریکا و رژیم صهیونیستی بدانند که ما در میدان مقاومت هیچگاه از جانفشانی دست نخواهیم کشید و با ایستادگی در
مسیر مقاومت حرکت میکنیم. هیچگاه از خباثتها و جنایتهای آمریکا و رژیم صهیونیستی بر علیه مردم ایران اسلامی و دیگر

 مظلومان جهان در هر نقطه جغرافیایی که باشند غافل نخواهیم شد.

قاآنی با بیان اینکه این دو رژیم خیانتکار و آدمکش در برابر هر جنایتی که مرتکب می شوند پاسخ آن را در کوتاهترین زمان
دریافت خواهند کرد افزود:

جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با تمام جنایتهایی که آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی مرتکب میشوند برنامهریزی
میکند و در زمان مناسب پاسخ قاطعی به این اقدامات آنها خواهد داد.

وی گفت:

ضریب امنیتی در اسراییل رو به افول است و فرزندان حزب االله در حال برنامهریزی هستند که در زمان مناسب آخرین ضربه را
به رژیم صهیونیستی وارد کنند. فرزندان حزب االله با از بین بردن این رژیم جعلی آرزوی دیرینه امام خمینی (ره) که همان محو

اسراییل از روی نقشه و کره زمین است را محقق میکنند.

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه نظام اسلامی همواره پشتیبان و حامی حزب االله لبنان بوده است گفت که جمهوری
اسلامی ایران هر چه در توان دارد از نیروهای حزباالله حمایت میکند هر چند که فرزندان حزب االله با توجه به ظرفیتهای

موجود به پیشرفتهای خوبی دست یافتهاند که تمام نیازمندیهای خود را در داخل تامین میکنند. رژیم اسراییل نمیتواند در
برابر آزادیخواهانی که پرورش یافته مکتب امام خمینی (ره) و شهدا هستند مقابله کند و فاتح این نبرد سخت نیز بدون شک

فرزندان اسلام هستند. مردانی که در مقابل آمریکا و رژیم کودک کش صهیونیست ایستادگی میکنند از مکتب امام حسین (ع)
درس و الهام گرفتنه اند. نیروهای حزب االله در حالی دهها موشک را از سرزمین خود به سمت رژیم صهیونیستی شلیک میکنند
که پرورش یافتگان در مکتب امام و شهدای نظام اسلامی هستند و در یک جنگ ۱۲ روزه بیش از سه هزار موشک را به سمت

اسراییل شلیک کردند که تمام این موشکها نیز در همین سرزمین ساخته شده است.
او با بیان اینکه در تمام کشورهای منطقه که مبارزه آزادیخواهی در جریان است از نظام اسلامی الگو برداری شده گفت که
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رژیم غاصب صهیونیستی در طول یک هفته بیش از سه هزار نفر از مردم غزه را شهید کرده است و در حالی در داخل
سرزمین های اشغالی خود دیوارهای بتونی احداث می کند که از نیروهای آزادیخواه در هراس است.

وی ادامه داد:

فرزندان ایران اسلامی در اوج محرومیت و مظلومیت با ایستادگی در برابر دشمنان، هر روز با بدست آوردن موفقیتهای
بزرگ، قدرت های بزرگ را به عقب می رانند و به رغم تمام توطئه های دشمنان به سرکردگی آمریکا و رژیم صهیونیستی

جوانان بسیجی به فناوری های نوینی دست یافتند که حاصل پیشرفت روزافزون ایران اسلامی در بخش های مختلف است.

او گفت:

حداقل روزانه ۱۵ عملیات علیه مواضع رژیم اشغالگر قدس انجام میشود که آنها حتی از ترس جانشان داخل شهرکها را هم
حصار کشی کرده اند.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه
[3] تروریسم

[4] جنگ
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